
 

平成 29年 7 月吉日 

 

 日本食品化学学会 第 33 回食品化学シンポジウム 

講演要旨集 広告掲載のお願い 

 
 

日本食品化学学会 

理事長 手島玲子 

世話人 小川久美子 
 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品化学学会の活動に種々ご支援を

下さいまして厚くお礼申し上げます。 

このたび本学会では“食品の表示と安全性の動向”をテーマに第 33 回食品化学シンポジウム

を開催することとなりました。講演者には、栄養成分、機能性表示食品および食品表示法に関

わる最新動向を中心にご講演頂くこととなりました。本学会及び食に関わる関係者が、食品お

よび食品添加物の新しい指針への理解を深め、今後の対応を考えていく機会にしたいと存じま

す。つきましては，本シンポジウムを円滑に開催致しますため，講演要旨集への広告掲載の協力を

お願いする次第でございます。何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 掲載料〔モノクロ（A4 判）のみ〕 

・Ａ 表紙（おもて表紙の裏側，） 40,000 円 

・Ｂ 表紙（うら表紙の裏側） 40,000 円 

・Ｃ 表紙（うら表紙の表側）  100,000 円 

・Ｄ 普通面（後付）1 頁. 30,000 円 

※ 紙面は先着順を基本とさせて頂きますが，重複した場合は事務局で掲載紙面を決めさせ

て頂いた上でご連絡申し上げますのでご了承ください。  

 

２.申込締切 2017 年 9月 8 日 

 

３．申込方法 本学会ＨＰ(http://www.jsfcs.org/)より申込書をﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞして頂き、必要事項を

ご記入の上、下記実行委員会まで e-mail もしくは FAX にてお申し込み下さい。 

後日、請求書を発行させて頂きます。 

 

４．その他 広告１頁に付き、1名様の参加費を無料とさせて頂きます。 

 

６．問合せ先  第 33回食品化学シンポジウム実行委員会事務局   

〒561-8588 大阪府豊中市三和町 1丁目 1－11  

三栄源エフ・エフ・アイ株式会社検査部内 担当：森本、岡山 

TEL 06-6333-0521，FAX: 06-6333-3437，e-mail: shokuhinkagaku@jsfcs.org 

 

http://www.jsfcs.org/
mailto:shokuhinkagaku@jsfcs.org

